ВOЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОД  ЧЕРЕПОВЕЦ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ МЭРИИ

муниципальное автономное учреждение культуры

«Дворец химиков»
(МАУК «Дворец химиков»)

пр.Победы, д.100, г.Череповец, 162612, тел./факс (8202) 28 15 92, dk-himikov@yandex.ru

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ

«ДВОРЕЦ ХИМИКОВ»

«28» декабря 2022 года                                                                 № 1

г. Череповец

ПОВЕСТКА ДНЯ: Об утверждении «Плана финансово-хозяйственной

деятельности МАУК «Дворец химиков» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025

годы»

НА ЗАСЕДАНИИ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА ПРИСУТСТВУЮТ:

Члены наблюдательного совета:

1. Залогина Г.Н. - ведущий специалист управления по делам культуры мэрии;

2. Коткова Любовь Аристарховна – главный специалист отдела муниципальной

собственности и ведения реестра;

3. Дуборова Светлана Юрьевна – член общественной палаты Вологодской

области, директор бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской

области «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Череповца и

Череповецкого района «Забота»;

4. Матвеева Алена Александровна – заведующий художественно-

постановочной частью МАУК «Дворец химиков»;

5. Ассовская Любовь Петровна – методист клубного учреждения МАУК

«Дворец химиков».

Приглашенные лица:

6. Петрова Т.А. – главный экономист МАУК «Дворец химиков»;

ПРИСУТСТВУЮТ: 5 членов Наблюдательного совета.

ПРИГЛАШЕННЫЕ ЛИЦА правом голоса не обладают.

ОТСУТСТВУЮТ: -

Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПО ПУНКТУ ПОВЕСТКИ ЗАСЕДАНИЯ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО

СОВЕТА МАУК «ДВОРЕЦ ХИМИКОВ»: Об утверждении «Плана финансово-

хозяйственной деятельности МАУК «Дворец химиков» на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годы».

СЛУШАЛИ:

Выступила главный экономист МАУК «Дворец химиков» Петрова Татьяна

Александровна.

Представила на утверждение «План финансово-хозяйственной деятельности

МАУК «Дворец химиков» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы».

Необходимо:

Утвердить «План финансово-хозяйственной деятельности МАУК «Дворец

химиков» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы».

Перенести остаток на 01.01.2023 в размере 5 411 700 рублей с 05.05.00 на

05.05.95 и увеличить за счет остатка расходы на оплату труда:

ТС 05.95.00 КОСГУ 211 + 4 156 500 рублей;

ТС 05.95.00 КОСГУ 213 + 1 255 200 рублей;

ГОЛОСОВАЛИ:

За утверждение «Плана финансово-хозяйственной деятельности МАУК

«Дворец химиков» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы».

«За» - 5

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

По пункту Повестки ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить «План финансово-хозяйственной деятельности МАУК «Дворец

химиков» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы».

«Раздел 2. «Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг»

утверждается (согласовывается) председателем Наблюдательного совета С.Ю.

Дуборовой.

«28» декабря 2022 года